12 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    16   0.00 415.65 415.65
Saudi Riyals Four Hundred Seventy Eight Zero Halala 62.35 478.00

Total المجموع
    16   0.00 415.65 415.65
Saudi Riyals Four Hundred Seventy Eight Zero Halala 62.35 478.00

BILL TO شركة بسمي للتجارة : شركة بسمي للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [42010100]Ola Al Abdullah Grocery­
4103077­

­تموينات علا العبدالله­4103077 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311326472700003 311326472700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Dammam, Eastern